
 
UCHWAŁA Nr 347/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 marca 2015 roku 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w formie 

powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego 
w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2015. 

 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2013 r. poz.596 z późn. zm.), art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r., poz.1118  z późn. zm.), 
uchwały nr II/17/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2015”, uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 154/2015 z dnia 22 stycznia 2015 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, 
turystyki i krajoznawstwa oraz ratownictwa wodnego w roku 2015 oraz uchwały nr III/44/15 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się do realizacji w formie powierzenia zadanie zlecone z dziedziny turystyki i 

krajoznawstwa na kwotę dotacji 20 000 zł oraz podmiot je realizujący, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania zlecone z dziedziny turystyki i 
krajoznawstwa na łączną kwotę 110 000 zł oraz imienny wykaz podmiotów i kwot dotacji na 
realizację przedmiotowych zadań zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadanie zlecone z dziedziny turystyki i 
krajoznawstwa na rzecz poprawy i rozwoju bazy turystycznej na łączną kwotę 19 320 zł. 
oraz podmiot je realizujący, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 347/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 marca 2015 r. 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w formie 
powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2015. 

 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 
2014 r., poz.1118 z późn. zm.), „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015”, uchwały Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego nr 154/2015 z dnia 22 stycznia 2015r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, 
turystyki i krajoznawstwa oraz ratownictwa wodnego w roku 2015. 

Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 154/2015 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 stycznia 2015 r., niniejsza uchwała obejmuje 
zadania w formie powierzenia i wspierania, wymienione w załączniku nr 3 i w 
załączniku nr 4: 
 
1. załącznik nr 3: 

 

     Lp. 
z ogłosze-

nia 
konkurso-

wego 

Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji w 

roku 2015 
w zł. 

II.B.1 
Organizacja Wielkopolskich Obchodów Światowego Dnia 
Turystyki 

20 000 

II.B.2 
Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz 
upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych 
województwa wielkopolskiego 

110 000 

Razem 130 000 

 
2. załącznik nr 4: 
 

     Lp. 
z ogłosze-

nia 
konkurso-

wego 

Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji w 

roku 2015 
w zł. 

II.B.1 

Poprawa stanu bezpłatnej, ogólnodostępnej infrastruktury 
turystycznej oraz rozwój sieci szlaków turystycznych o 
znaczeniu wojewódzkim na terenie województwa 
wielkopolskiego, w tym wytyczenie i oznakowanie szlaków 
pieszych zaproponowanych w opracowaniu pt. „Znakowane 
piesze szlaki turystyczne Województwa Wielkopolskiego – 
ocena stanu istniejącego, program nowego układu” 

20 000 



przygotowanym na zlecenie Departamentu Sportu i 
Turystyki Urzędy Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu 

 
W wyniku ogłoszonych konkursów na ww. zadania, wpłynęło do Urzędu 

Marszałkowskiego w Poznaniu: 
1)  na realizację zadań w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa 40 ofert, z czego 13 

ofert nie spełniło wymogów formalnych. Do konkursu dopuszczono 27 ofert, z 
czego Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 17 marca 2015 roku, 
postanowiła rozpatrzyć pozytywnie 17 ofert, w tym na zadania wyszczególnione w 
ogłoszeniu konkursowym (załącznik nr 3) w punktach: 
- II.B.1  -    1 ofertę na kwotę dotacji    20 000 zł 
- II.B.2 -  16 ofert na łączną kwotę dotacji           110 000 zł 

 
2)  na realizację zadań w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa na rzecz poprawy i 

rozwoju bazy turystycznej 7 ofert, z czego wszystkie oferty spełniły wymogi 
formalne i zostały dopuszczone do konkursu. Komisja Konkursowa na posiedzeniu 
w dniu 17 marca 2015 roku, postanowiła rozpatrzyć pozytywnie 1 ofertę na kwotę 
dotacji 19 320 zł. 

 
Łączna suma proponowanych przez Komisję Konkursową dotacji wynosi 
– 149 320 zł 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu 
konkursowym w dniu 17 marca 2015 roku spełniają wymogi określone w ustawie o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w „Programie współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 
2015” oraz w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą Nr 154/2015 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 stycznia 2015 roku w sprawie: ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania zadań 
publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej, turystyki i 
krajoznawstwa oraz ratownictwa wodnego w roku 2015 i uzyskały pozytywną ocenę 
merytoryczną powyżej wymaganego minimalnego progu punktowego.  
 
Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2015 zostały zaplanowane w 
dziale 630 „Turystyka” w rozdz.63003 § 2360. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - POWIERZENIE

Lp.
Data wpływu 

oferty
Oferent Nazwa zadania

Wnioskowana 

kwota

Wysokość proponowanej 

dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1 12.02.2015

Stowarzyszenie 

"Centrum Rozwoju 

Gminy Kościan"

w Starych Oborzyskach

Organizacja Wielkopolskich Obchodów Światowego 

Dnia Turystyki
20 000,00 zł         20 000,00 zł                  0

RAZEM: 20 000,00 zł                  

Załącznik nr 1

do Uchwały nr 347/2015

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 19 marca 2015 r.

Organizacja Wielkopolskich Obchodów Światowego Dnia Turystyki

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa, wyłonionych w wyniku 

otwartego konkursu ofert


